国内入手経路説明書
令和　　年　 月　　日

広島商工会議所　御中

　弊社が今回申請します当該商品は、下記会社を経由して、令和　 年   月   日に入手したものに相違ありません。

　また、当該商品は産地が下記の通りであることを誓約いたします。

記

製　造　元　　会　 社　 名
　　　　　　　 eq \o\ad(所在地・電話番号,　　　　　　)
    ↓

第一販売先　　会　 社　 名

　　　　　　　 eq \o\ad(所在地・電話番号,　　　　　　)
    ↓

第二販売先　　会 　社　 名

　　　　　　　 eq \o\ad(所在地・電話番号,　　　　　　)
商　品　名

Invoice No.
　　　　　　　　　　　　　　　社名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　住所

以　上

社  印